РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                       22.03.2017г.
	         х.Авилов
	N15

	О признании утратившим
силу некоторых
 постановлений Администрации
 Авиловского сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(ред. от 05.10.2015),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 39 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»;
Постановление №17 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 39 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»;
Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 41 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в случае комплексного освоения территории или развитии застроенной территории».

Постановление №19 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 41 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в случае комплексного освоения территории или развитии застроенной территории».
 Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 48 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление арендатору в собственность земельных участков, земель сельскохозяйственного назначения»;
Постановление №26 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015
№ 48 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление арендатору в собственность земельных участков, земель сельскохозяйственного назначения»;
 Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 60 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства»;
Постановление №38 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015
№ 60 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства»;
 Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 62 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»;
Постановление №40 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015
№ 62 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»;
 Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 65 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность без проведения торгов для садоводства, огородничества и дачного хозяйства»;
Постановление №43 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015
№ 65 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность без проведения торгов для садоводства, огородничества и дачного хозяйства»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Авиловского сельского поселения

      О.А. Кондратенко